[image: @PAPEL TIMBRADO]

MOÇÃO nº ........ /2014

À Mesa Diretora.
Câmara de Vereadores
Canela – RS.

           O Vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista na art. 141 do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

Moção de Aplauso, e congratulações, dirigida ao Hospital Dr. Bartholomeu Tacchini de Bento Gonçalves, com o trato dos pacientes com respeito ao tratamento humano dado a essas pessoas que sempre com presteza, atenção, carinho e dedicação aos pacientes oriundos do município de Canela que carecem de operação de catarata.

“Todos somos capazes de vencer e de alcançar nossos objetivos , não importe eles quais sejam . Então lute, batalhe, persista, pois a arte de vencer está dentro de nós mesmos ou seja: Dentro de você.”

Canela, 09 de Setembro de 2014.

          Alberi Dias
          Vereador - PPS

Esta moção deverá ser encaminhada para:
Rua  Dr. José Mário Mônaco, 358 - Centro, Bento Gonçalves - RS, CEP: 95700-000.
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)